Злынковский районный Совет народных депутатов

==============================================================
РЕШЕНИЕ

от  30 ноября 2018 г. № 53-2
г.Злынка

О назначении публичных слушаний
по рассмотрению проекта  Стратегии
социально-экономического развития
Злынковского района Брянской области
до 2030 года и  Плана мероприятий по
реализации Стратегии социально-
экономического развития Злынковского

районаБрянской области на период
до 2030 года
            Руководствуясь Уставом Злынковского района, Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в Злынковском районе, принятого Решением  Злынковского районного Совета народных депутатов № 17-18 от 30.05.2006 г., в соответствии с требованиями Федерального закона от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Брянской области от 09.11.2015г. №111-З «О стратегическом планировании в Брянской области», приказом Департамента экономического развития Брянской области от 11.10.2017г. №277-к «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и корректировке стратегии социально-экономического развития муниципальных образований Российской Федерации и плана мероприятий по ее реализации», рассмотрев предложения  администрации Злынковского района,

Злынковский районный Совет народных депутатов
            Р Е Ш И Л:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 10 декабря 2018 года в 10.00 часов в зале заседаний администрации Злынковского района (г. Злынка, пл. Свободы, 35) для рассмотрения проекта Стратегии социально-экономического развития Злынковского района Брянской области до 2030 года и  Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Злынковского района Брянской области на период до 2030 года.

2.Создать рабочую группу по проведению публичных слушаний в следующем    составе:
 - Душин Н.П. – председатель постоянной комиссии районного Света народных депутатов по бюджету и налогам;

- Поддубный А.А..- заместитель главы администрации района;

-Брикса О.Б. – заместитель главы администрации района, начальник финансового отдела администрации района;

- Ефименко В.И. – председатель Контрольно-счетной палаты Злынковского района;

- Коноплева Н.А. – начальник организационного отдела администрации района.
      3. Прием предложений по стратегии  рабочей группе осуществлять в течение 10  дней со дня официального опубликования настоящего Решения по адресу: г. Злынка, пл. Свободы, д.35, кабинет заместителя главы администрации района, в рабочие дни с 9.00 до 17.45, перерыв с 13.00 до 14.00, в пятницу с 9.00 до 16.30, перерыв с 13.00 до 14.00.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Решение опубликовать в газете «Знамя» и разместить на сайте администрации Злынковского района в сети интернет.
Глава Злынковского района                                                                Ю.В. Мерзляков